copulas Et apud Crago ad terciam partem duarum octauai'um partium

et vnius sextedecem partis omnium et singularum terrarum de Crago

cum pertinentiis cum tofta et crofta earundem quas nunc inhabitat

occupat et laborat Henricus Foulartoun Et apud Glaskennocht ad ter-

ciam partem vnius quarte partis terranim eiusdem cum tofta et crofta sibi

pertinentibus quas nunc inhabitat occupat et laborat Thomas Murysone

continentes tres copulas et terciam partem vnius copule Et ad terciam

partem molendini de Glaskennocht et terrarum eiusdem cum tofta et

crofta sibi pertinentibus Et apud Dunnys Green ad terciam partem tofte

crofte et terrarum eiusdem cum pertinentiis quas inhabitat occupat et

laborat Willelmus Hyll Et omnes terre tofte et crofte prescripte jacent

ad solem Post quasquidem cognitiones et introductiones sic per prefatum

Thomam Protfeit marum factas et per prefatum Andream Crag manu-

aliter per terram lapidem et aquam receptas idem Andreas Crag de

Baluely actornatus et eo nomine predicte Katerine Monypenny de pre-

missis omnibus et singulis a me notario publico subscripto sibi fieri petiit
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publicum instrumentum vnum et plura Acta fuerunt hec apud toftas

croftas terras et piscarias predictas horis decima undecima duodecima

prima seeunda ante merediem in meridie et post meridiem sub anno

mense die indictione et pontificatu quibus supra presentibus ibidem

Arthuro Foulartoun Waltero ChavsTner Dauid Myll Thoma Mergy Jo-

hanne Erskyn et domino Johanne Ettail capellano cum diuersis aliis

testibus ad premissa voeatis speeialiter et rogatis.

Et ego Johannes Nauchty in artibus magister presbyter Brechinen-

sis diocesis notarius publicus apostolica et regali autoritatibus

[etc.]

XI.

PRECEPT FOR INFEFTING JOHN ERSKINE OF DUN, IN THE CUSTOMS
OF MONTROSE—31sT May, 1525.

Dauid Comes Crawfurdie ac Dominus Liudesay dilectis nostris Mychaeli

Baldouy Johanni Stratoun Johanni Lyndesay

et eorum euilibet coniunctim et diuisim balliuis nostris in hac parte

speeialiter constitutis salutem Quia vendidimus et alienauimus dilecto

nostro Johanni Erskin de Dvn heredibus suis et assignatis Omnes et

singulas custumas nostras de Montross cum pertinentiis jacentes infra

vicecomitatum de Forfar prout in carta nostra predicto Johanni desuper

confecta plenius continetur Vobis igitur et vestrum euilibet coniunctim

et diuisim precipimus et mandamus quatenus visis presentibus indilate

saisinam statum et possessionem hereditariam dictarum custumarum cum